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slagit riksdagen att till Lantmäterikontorsbyggnad i Örebro för budgetåret 
1943/44 å kapitalbudgeten under rubrik Statens allmänna fastighetsfond anvisa 
ett investeringsanslag av 250.000 kronor.

Riksdagen har bifallit förenämnda förslag om uppförande av en byggnad för 
lantmäterikontoret i Örebro för 250.000 kronor. Förutom lantmäterikontorets 
såsom trängande angivna behov av ytterligare utrymmen skulle inom byggna
den tillgodoses behovet av lokaler för den blivande statliga vägförvaltningen 
inom länet. Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Lantmäterikontorsbygg
nad i Örebro för budgetåret 1943/44 å kapitalbudgeten under statens allmänna 
fastighetsfond anvisat ett investeringsanslag av 250.000 kronor.

Stockholm den 10 april 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 141.
Godkänd av första kammaren den 10 april 1943.
Godkänd av andra kammaren den 10 april 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående förvärv av vattenrätt i Skärhällsforsen i 
Indalsälven.

(Statsutskottets utlåtande nr 71.)

Till Konungen.

I propositionen nr 107 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 5 mars 1943, före
slagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Maj:t att godkänna ett vid statsråds
protokollet fogat avtal angående förvärv för kronans räkning av vattenrätt i 
Indalsälven.

Riksdagen har funnit här föreslagna avtal örn statligt förvärv av en vatten- 
fallsandel i Skärhällsforsen utgöra en önskvärd komplettering av det för på
gående kraftverksbyggnad vid Midskogsforsen behövliga vattenrättsinnehavet- 
Riksdagen har ansett sig böra bifalla avtalet, sådant det nu efter förda för
handlingar mellan vattenfallsstyrelsen och de enskilda vatten rättsägama utfor
mats. Det betingade vederlaget får visserligen anses högt. Särskilt har riks
dagen uppmärksammat den jämförelsevis höga procentsats av 4 i/2 procent, var
efter den årliga avgälden beräknats. I frågans läge har emellertid riksdagen 
ansett det uppgjorda avtalet böra även från statens sida godtagas. Riksdagen 
får anmäla, att riksdagen bemyndigt Kungl. Maj :t att godkänna ett vid stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 5 mars 1943 fogat avtal 
angående förvärv för kronans räkning av vattenrätt i Indalsälven.

Stockholm den 10 april 1943.

Med undersåtlig vördnad.


